REPASSES AO TERCEIRO SETOR – DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0048-47

ENDEREÇO: RUA FERNANDO COSTA,655 CEP 11.930-000 CENTRO PARIQUERA – AÇU

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: SERVIÇO DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO PARIQUERA AÇU.

Demonstrativo de Fornecedores e Prestadores de Serviços - Competência: Abril/2025

NF DATA PAGAMENTO CNPJ FORNECEDOR VALOR

- 03/04/2025 278.205.768-55 FERNANDA ZANELLA 45,82-R$

263171 03/04/2025 43.375.799/0001-03 ORTOPEDIA JAGUARIBE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA1.961,40-R$

- 04/04/2025 354.913.768-09 LEANDRO JORGE RIBEIRO DA SILVA 48,28-R$

287 07/04/2025 32.616.432/0001-18 32.616.432 RODOLFO PALMA RODRIGUES 652,00-R$

259459 07/04/2025 04.740.876/0001-25 ALELO S.A 1.771,61-R$

29705 07/04/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 756,94-R$

13226 07/04/2025 33.399.196/0001-98 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 2.269,71-R$

293 07/04/2025 34.349.237/0001-02 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA 900,00-R$

3 10/04/2025 20.186.457/0001-40 AARISTEC ORTOPEDIA TECNICA LTDA 2.000,00-R$

94 10/04/2025 20.186.457/0001-40 AARISTEC ORTOPEDIA TECNICA LTDA 3.639,40-R$

893 10/04/2025 03.858.899/0001-76 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI189,58-R$

897 10/04/2025 03.858.899/0001-76 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI249,00-R$

1764 10/04/2025 71.528.137/0001-61 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 1.301,93-R$

1312 10/04/2025 04.029.813/0001-65 MGR SERVICOS COMBINADOS LTDA 1.149,90-R$

16844 10/04/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME381,40-R$

21 10/04/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA 23.984,40-R$

157917 10/04/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA1.650,29-R$

36815 10/04/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA2.322,34-R$

- 10/04/2025 58.195.058/0001-18 SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DE SANTOS, SAO VICENTE, GUARUJA, CUBATAO, PRAIA GRANDE, LITORAL NORTE E SUL56,65-R$

1882812 10/04/2025 08.189.587/0001-30 SISTEMAS DE SERVICOS R.B. QUALITY COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA3.566,82-R$

298 10/04/2025 34.349.237/0001-02 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA 1.200,00-R$

426084 10/04/2025 27.059.627/0001-74 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA 54,32-R$

54 10/04/2025 14.215.559/0001-43 VIVAX SERVICOS LTDA 1.670,40-R$

- 11/04/2025 248.994.838-56 Andrea Buri de Souza Precioso 140,67-R$

1902 11/04/2025 21.595.825/0001-76 OFICINA ORTOPEDICA COSTA LTDA 13.174,34-R$

- 14/04/2025 90.400.888/0001-42 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 1.125,95-R$

- 14/04/2025 66.518.267/0044-13 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 11.585,34-R$

3670 14/04/2025 38.104.381/0001-21 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 89,99-R$

82175 14/04/2025 43.899.665/0001-91 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 1.124,11-R$

- 15/04/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA 792,00-R$

- 16/04/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 37,51-R$

- 16/04/2025 61.065.819/0001-21 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA 12,10-R$

- 16/04/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME18,60-R$

- 16/04/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME18,60-R$

- 16/04/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME18,60-R$

- 16/04/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME18,60-R$

- 16/04/2025 50.382.688/0001-90 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME18,60-R$

- 16/04/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA 1.227,60-R$

- 16/04/2025 18.718.041/0001-83 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA 396,00-R$

- 16/04/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA81,76-R$

- 16/04/2025 01.950.338/0001-77 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA26,38-R$

- 16/04/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA115,07-R$

- 16/04/2025 58.921.792/0001-17 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA37,12-R$

- 16/04/2025 24.166.595/0001-18 ZENKLUB SERVICOS LTDA 11,81-R$

- 17/04/2025 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 12.656,13-R$

13569 17/04/2025 07.397.742/0001-41 ITA SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA622,40-R$

22 22/04/2025 53.569.567/0001-40 53.569.567 LUIZ FERNANDO SILVA DOS SANTOS 1.600,00-R$

1347 22/04/2025 41.521.882/0001-18 C & M COMERCIAL LTDA 13.400,00-R$

- 22/04/2025 66.518.267/0044-13 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 657,65-R$

198702 22/04/2025 16.996.727/0001-00 EXPAND TELECOM LTDA 799,90-R$

119660 22/04/2025 64.580.707/0009-54 MULTFER SOLUCOES PARA INDUSTRIA E CONSTRUCAO LTDA122,84-R$

50 22/04/2025 48.193.873/0001-94 VINICIUS DE LIMA GONCALVES PRODUTOS FARMACEUTICOS905,00-R$

330088 22/04/2025 24.166.595/0001-18 ZENKLUB SERVICOS LTDA 237,17-R$

30962 24/04/2025 04.404.846/0001-48 JFKAS MATERIAIS DE ESCRITORIO EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA - ME85,00-R$

4867999 24/04/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 14.208,48-R$

4868048 24/04/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 11.264,00-R$

979865 24/04/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 430,06-R$

975925 24/04/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 53,56-R$

975882 24/04/2025 82.373.077/0002-52 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 25,01-R$

4104158 24/04/2025 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A. 141,93-R$

4091769 24/04/2025 53.113.791/0001-22 TOTVS S.A. 3,76-R$

- 24/04/2025 343.183.748-40 wilson pimentel junior 219,32-R$

34832 25/04/2025 07.129.517/0001-24 ARGEMIRO VENANCIO DA COSTA FILHO 2.066,70-R$

34833 25/04/2025 07.129.517/0001-24 ARGEMIRO VENANCIO DA COSTA FILHO 215,25-R$

3220 25/04/2025 21.028.302/0001-48 RGC FENIX PUBLICIDADE LTDA. 1.500,00-R$

4868129 28/04/2025 69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S.A. 3.014,81-R$

- 28/04/2025 13.562.076/0001-52 VALLOO BENEFICIOS LTDA 3,61-R$

3809 29/04/2025 38.104.381/0001-21 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 159,98-R$

3783 29/04/2025 38.104.381/0001-21 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 239,20-R$

- 29/04/2025 31.228.836/0001-71 ORTOBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ORTOPEDIA LTDA5.203,00-R$

229533 30/04/2025 14.813.631/0001-34 AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A. 799,00-R$

21677 30/04/2025 64.794.712/0001-02 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA 54,54-R$

3672641 30/04/2025 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 291,25-R$

- 30/04/2025 29.980.158/0001-57 HDI SEGUROS S.A. 47,23-R$

13660 30/04/2025 07.397.742/0001-41 ITA SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA615,30-R$

13661 30/04/2025 07.397.742/0001-41 ITA SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA415,95-R$

121355 30/04/2025 64.580.707/0009-54 MULTFER SOLUCOES PARA INDUSTRIA E CONSTRUCAO LTDA540,00-R$

74 30/04/2025 36.486.226/0001-91 SIRLENE APARECIDDA NUNES PEREIRA 30,00-R$

77 30/04/2025 36.486.226/0001-91 SIRLENE APARECIDDA NUNES PEREIRA 96,00-R$

300 30/04/2025 34.349.237/0001-02 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA 800,00-R$

155.416,97-R$           Valor

________________________________

Wilson Pimentel Junior
Diretor de Serviço de Saúde

Serviço de Reabilitação Lucy Montoro de Pariquera - Açu

		2025-05-22T10:50:47-0300
	WILSON PIMENTEL JUNIOR:34318374840